

Riber ApS
Trehøjevej 83, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 33 64 74 33

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020

Esben Riber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Riber ApS Trehøjevej 83 6973 Ørnhøj |
| | Telefon: 97386539 |
| | CVR-nr.: 33 64 74 33 |
| | Stiftet: 11. maj 2011 |
| | Hjemsted: Ørnhøj |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår |
| Direktion | Esben Riber Frede Riber |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Den Røde Plads 2 7500 Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kloakservice, betonarbejde m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -41.135 kr. mod -625.340 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2019/20 ikke et positivt resultat grundet forholdet beskrevet nedenfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, er selskabets største debitor blevet erklæret konkurs. Der forventes et tab på ca. 615 tkr. i forbindelse hermed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 913.491 | 547.840 |
| 2 Personaleomkostninger | -869.684 | -1.118.438 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -96.673 | -236.249 |
| Driftsresultat | -52.866 | -806.847 |
| Andre finansielle indtægter | 50 | 6.400 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.519 | -1.858 |
| Resultat før skat | -54.335 | -802.305 |
| 4 Skat af årets resultat | 13.200 | 176.965 |
| Årets resultat | -41.135 | -625.340 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -41.135 | -625.340 |
| Disponeret i alt | -41.135 | -625.340 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 51.353 | 95.991 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 51.353 | 95.991 |
| Anlægsaktiver i alt | 51.353 | 95.991 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 5.000 | 5.000 |
| Aktiver bestemt for salg | 0 | 130.777 |
| Varebeholdninger i alt | 5.000 | 135.777 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 914.468 | 435.236 |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | 50.000 | 50.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 214.000 | 200.800 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 15.000 | 23.130 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 328.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 84.398 | 64.953 |
| Tilgodehavender i alt | 1.277.866 | 1.102.119 |
| Likvide beholdninger | 155.852 | 102.047 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.438.718 | 1.339.943 |
| Aktiver i alt | 1.490.071 | 1.435.934 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 8 Overført resultat | <u>756.483</u> | <u>797.617</u> |
| Egenkapital i alt | <u>836.483</u> | <u>877.617</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 407.712 | 312.061 |
| Anden gæld | <u>245.876</u> | <u>246.256</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>653.588</u> | <u>558.317</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>653.588</u> | <u>558.317</u> |
| Passiver i alt | <u>1.490.071</u> | <u>1.435.934</u> |

1 Efterfølgende begivenheder

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb, er selskabets største debitor blevet erklæret konkurs. Der forventes et tab på ca. 615 tkr. i forbindelse hermed.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 773.958 | 1.001.402 |
| Pensioner | 68.988 | 87.906 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.656 | 11.076 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>17.082</u> | <u>18.054</u> |
| | 869.684 | 1.118.438 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>4</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.519</u> | <u>1.858</u> |
| | 1.519 | 1.858 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-13.200</u> | <u>-176.965</u> |
| | -13.200 | -176.965 |
| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | 1.400.859 | 1.400.859 |
| Afgang i årets løb | <u>-63.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september | 1.337.859 | 1.400.859 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -1.304.868 | -1.124.251 |
| Årets af-/nedskrivninger | -44.638 | -180.617 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>63.000</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september | -1.286.506 | -1.304.868 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>51.353</u> | <u>95.991</u> |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Værdi af periodens produktion | 50.000 | 232.000 |
| Nedskrivning på igangværende arbejde | <u>0</u> | <u>-182.000</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 797.618 | 1.422.957 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-41.135</u> | <u>-625.340</u> |
| | <u>756.483</u> | <u>797.617</u> |
| | | |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 0 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-100.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier i Ringkøbing Landbobank A/S udgør 20 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-----------|
| Varebeholdninger | 5 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 914 t.kr. |
| Materielle anlægsaktiver | 15 t.kr. |

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.